
ÉJOZ/ 

M M M “  
m m m  

wmapasmm1mum 
m m m m  „603476070 

email zelenskalvadlohataa 
IČO: 55052858 DIC: cz 505220111: 

A 
/ 

zao/“aaa (ib—07za/7 fléwoaxu l/c 
0/9 Wago/232 ? 3—2 ) 

_?é ? a 4 !&9 lama/c 

' uzavírají smlouvu o zájezdovém představení 

v áQ/cowu/ku 

m “2,0 „želé/g M'ba-„4,75 vat/074,71; 
autora 449 (7049 0/59 _ vorm aaa/wo ťc) 

datmnozáoackpředsmvoní Á/ÍM“ &&7 » /7'“[“/ 

pořadatel _se zavazuje, aby se představení uskutečnilo 

r % 
zajistit volné šatny pro ----------- žen a ........... mužů 

zajistit přípoj minididku do zesilovače 

zabezpečit parkování automobilů 

zabezpečit přístup pro stavbu kulis,otevřcní zvukovou a osvětlovací kabinu 
dvě hodiny před představením 

0 

uhradit autorský honorář ve výši/šížp— bruto Dilia Praha Krátkého 1 Praha 9 

Jirka

Jirka



Za odehrané představení uhradí pořadatel drvadeimspolečnostl Háta 

l'l doprava avie- divadelní kulisy 
mikrobus— hotel a technický personál 
osobní vůz— v případě, že v představení hraje víc herců než 7 

alikvotem 

2/ honorářve výši f ě  00“ Q“ %2/ 7/2125 

slovy /ggfď//kw;44ft Ž, 74 // / 2/26 

další náklady 

ubytováni herců a technického perso 

alikvotem 

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů oncmocnční,provozních důvodů, 
či jiných. Provozovatel souhlasí s náhradním termínem. 

Platba pořadatele proti vystavené faktuře: 

1/ na konto divadelní společnosti Háta 

2/ v den odehraného představení proti proti faktuře 

v pm 5.3-32 > „ 
Ú/(A 7 „Š'/. ':/-.' ('(/491" DŘA/Ž4ZÚ/Á 

0/15 ». _— ',.f f f ;  !), ;) Í/Í) ( ) ( )  pŘďňl/Ý Í 

IČ" ' ' ÚÍČ ČZGUČZŽÚ/ÍÍZ 

.ÍGU) 476 077 “___ _ “lé 

Olga Želenská— Drápalová_ ,. 

zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odbor číslo 340001-046397 

www.divadlohata.cz 

Jirka

Jirka

Jirka


